UBND Thành Phố Yên Bái

Trường Mầm non Sunrise

THÔNG BÁO

Về việc đón trẻ trở lại trường học

Kính gửi: Các bậc phụ huynh Trường MN Sunrise

      Sau một thời gian nghỉ do mưa bão, hiện tại nhà trường đã chuẩn bị đủ điều kiện

an toàn để tổ chức các hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ theo kế

hoạch. Ban Giám hiệu trường Mầm non Sunrise thông báo các phụ huynh tiếp tục

cho con đến trường để được chăm sóc, giáo dục trẻ theo khoa học

Thời gian: Từ Thứ 2 ngày 16/09/2024

Thời gian biểu hàng ngày vẫn thực hiện như trước (từ ăn sáng đến trả trẻ)

Kính mong các bậc phụ huynh hợp tác cùng nhà trường.

T/M nhà trường

(Hiệu trưởng)

Nguyễn Thị Mai